關於設立紫金礦業慈善基金會的公告

以紫金礦業集團股份有限公司（以下簡稱“本公司”）作為獨立發起人，出資 2

億元人民幣設立的紫金礦業慈善基金會，於近日設立。基金會的設立獲得國家民

政部《關於紫金礦業慈善基金會設立登記的批覆》（民函[2012]264號）、民政部

頒發的《基金會法人登記證書》（基證字第 1105 號）、國家質量監督檢驗檢疫總

局頒發的組織機構代碼證，現將有關情況公告如下：

名稱：紫金礦業慈善基金會

住所：福建省龍岩市上杭縣紫金路 1 號紫金大廈

業務範圍：開展扶貧、濟困、賑災等社會救助工作；開展助學助教、環境

保護等公益慈善事業；其他符合本基金會宗旨的社會慈善活動

法定代表人：林水清

類型：非公募基金會

原始基金數額：貳億元整

業務主管單位：民政部

紫金礦業慈善基金會於設立登記後，將遵守有關法律法規和政策，依照民政部核

准的章程開展活動，自覺接受業務主管單位、登記管理機關以及有關部門的指導

和監督管理。

本公告乃本公司自願作出。

本公司董事會提醒投資者及股東於買賣本公司股份時，務須謹慎行事。

2012年9月19日中國福建

*本公司之英文名稱僅供識別